

Kúpna zmluva

uzatvorená podľa § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. (Obchodný zákonník) v znení neskorších predpisov a podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov medzi týmito zmluvnými stranami:

Zmluvné strany

1. Kupujúci:

Sídlo:
Zastúpenie:
Bankové spojenie:
Číslo účtu:
IBAN:
IČO:
DIČ:
Tel.:
E-mail:
(ďalej len „kupujúci“)

Mesto Nové Mesto nad Váhom

Čsl. armády 1, 915 32 Nové Mesto nad Váhom
Ing. František Mašlonka, primátor
Prima banka Slovensko, a.s.
5801265001/5600
SK12 5600 0000 0058 0126 5001
00311863
2021079841
032 / 740 22 19
msu@nove-mesto.sk

2. Predávajúci:

Sídlo:
Zastúpený:
Oprávnený na rokovanie
- vo veciach technických:
Tel:
E-mail:
- vo veciach zmluvných :
Tel:
E-mail:
Označenie registra podnikateľa:
Číslo zápisu:
Bankové spojenie:
IBAN:
IČO:
DIČ:
Tel.:
E-mail:
(ďalej len „predávajúci“)

Surf Point, a.s.

Hronské predmestie 12, 974 01 Banská Bystrica
Ing. Milan Tomaník, predseda predstavenstva

Peter Turošík, technický riaditeľ
+421 908 910 393
ptu@surfpoint.sk
Ing. Pavol Kováčik, obchodný manažér
+421 905 278 216
pko@surfpoint.sk
Obchodný register Okr. súdu Banská Bystrica
Oddiel: Sa, Vložka číslo: 1131/S
Československá obchodná banka, a.s.
SK47 7500 0000 0040 2940 9852
36 017 191
2020083670
+421 48 414 4624
info@surpoint.sk

čl. I

Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto kúpnej zmluvy je záväzok predávajúceho v dohodnutom termíne a na dohodnuté miesto dodať, odovzdať a nainštalovať kupujúcemu tovar vrátane zaškolenia obsluhy v rámci realizácie akcie: „Front-end systém klientskeho centra“ (uvedený v ods. 2 tohto článku), ktorý je bližšie špecifikovaný v Prílohe č. 1 tejto zmluvy (ďalej len: „predmet kúpy“) a previesť na kupujúceho vlastnícke právo k predmetu kúpy.
2. Predávajúci predáva kupujúcemu za podmienok uvedených v tejto zmluve do výlučného vlastníctva predmet kúpy a to tovar: „Front-end systém klientskeho centra“ v zmysle Technickej špecifikácie z 09/2023 (ďalej len „Technická špecifikácia“), ktorá je

neoddeliteľnou súčasťou súťažných podkladov k verejnému obstarávaniu zákazky: „Front-end systém klientskeho centra“.

3. Podrobný technický opis predmetu zmluvy s uvedením identifikačných údajov predmetu zmluvy a presných technických špecifikácií je obsahom Prílohy č. 1 tejto zmluvy.
4. Kupujúci sa zaväzuje predmet kúpy uvedený v bode 2 tohto článku prevziať a zaplatiť zaň dohodnutú kúpnu cenu.
5. Predávajúci sa zaväzuje dodať predmet kúpy v súlade so súťažnou ponukou, ktorú predložil ako uchádzač vo verejnom obstarávaní zákazky s nízkou hodnotou podľa súťažných podkladov: „Front-end systém klientskeho centra“, ktorá je archivovaná u kupujúceho pod spis. č. VO/ZNH/8/2023. Tieto dokumenty (tzn. súťažné podklady a ponuka) sú obom zmluvným stranám známe, boli zmluvným stranám navzájom odovzdané a obe zmluvné strany ich považujú za súčasť tejto zmluvy.

čl. II **Kúpna cena**

1. Kúpna cena za predmet kúpy podľa tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov a predstavuje:

1.1. Samoobslužný platobný kiosk – 1 ks

Cena bez DPH: 18 870,00 €, slovom: osemnásťtisícosemstosedemdesiat €
DPH 20 %: 3 774,00 €, slovom: tritisícsemdesiatštyri €
Cena s DPH: 22 644,00 €, slovom: dvadsaťdvatisícšesťstoštyridsaťštyri €

1.2. Vyvolávací systém – 1 ks

Cena bez DPH: 9 150,00 €, slovom: deväťtisícjednostopäťdesiat €
DPH 20 %: 1 830,00 €, slovom: jedentisícosemstotridsať €
Cena s DPH: 10 980,00 €, slovom: desaťtisícdeväťstodemdesiat €

1.3. Riadiaca jednotka pre otváranie vstupných dverí – 1 ks

Cena bez DPH: 500,00 €, slovom: päťsto €
DPH 20 %: 100,00 €, slovom: jednotsto €
Cena s DPH: 600,00 €, slovom: šesťsto €

1.4. Predmet zmluvy / Tovar „Front-end systém klientskeho centra“ – za body 1.1. až 1.3. SPOLU:

Cena bez DPH: 28 520,00 €, slovom: dvadsaťosemtisícpäťstodvadsať €
DPH 20 %: 5 704,00 €, slovom: päťtisícsemdesiatštyri €
Cena s DPH: 34 224,00 €, slovom: tridsaťštyritisícdivestodvadsaťštyri €

2. V kúpnej cene uvedenej v ods. 1 tohto článku je zahrnutá cena transportu predmetu kúpy podľa tejto zmluvy do miesta dodania predmetu kúpy ako aj všetky ostatné náklady potrebné pre riadne splnenie tejto zmluvy (napr. náklady na dopravu, zabalenie predmetu kúpy pri doprave a pod.). V kúpnej cene uvedenej v ods. 1 tohto článku je zahrnutá aj montáž a inštalácia predmetu zmluvy a zaškolenie obsluhy.

čl. III **Platobné podmienky**

1. Kúpnu cenu uvedenú v článku II. ods. 1. tejto zmluvy uhradí kupujúci na základe dvoch faktúr vystavených predávajúcim po dodaní predmetu zmluvy nasledovne: prvá faktúra vo výške 90 % celkovej zmluvnej ceny bude vystavená po dodaní tovaru a druhá faktúra vo výške 10 % celkovej zmluvnej ceny bude vystavená po montáži a inštalácii tovaru a zaškolení obsluhy. Každá faktúra musí obsahovať všetky údaje, ktoré vyžaduje platná právna úprava Slovenskej republiky a EÚ.
2. Prvá faktúra bude kupujúcemu doručená do 10 dní od dodania tovaru a bude splatná do 30 dní odo dňa jej doručenia kupujúcemu. Druhá faktúra bude kupujúcemu doručená do 10 dní od montáže a inštalácie tovaru a zaškolení obsluhy a bude splatná do 30 dní odo dňa jej doručenia kupujúcemu.
3. Údaje na každej faktúre musia byť v súlade s údajmi uvedenými v uzatvorenej zmluve. V prípade, že faktúra nebude obsahovať predpísané náležitosti, kupujúci je oprávnený vrátiť ju predávajúcemu na doplnenie. V takom prípade sa preruší plynutie lehoty splatnosti a nová lehota splatnosti začne plynúť dňom doručenia opravenej faktúry kupujúcemu. Prílohou každej faktúry musí byť vždy aj protokol podľa čl. IV ods. 4 tejto zmluvy.

čl. IV **Čas plnenia a spôsob prevzatia predmetu zmluvy**

1. Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu predmet zmluvy vymedzený v čl. I. tejto zmluvy nasledovne:
 - 1.1. Tovar bude dodaný v termíne do 60 dní od nadobudnutia účinnosti zmluvy, najneskôr však do 20.12.2023. V období medzi dodaním tovaru a jeho montážou a inštaláciou bude predávajúci povinný zabezpečiť uskladnenie tovaru / predmetu zmluvy vo vlastných priestoroch.
 - 1.2. Zaškolenie obsluhy a montáž a inštalácia tovaru budú realizované do 5 pracovných dní od doručenia výzvy kupujúceho na e-mail predávajúceho v predpokladanom termíne 02/2024.
2. Predmet zmluvy prevezme kupujúci v mieste dodania na základe dodacieho listu podpísaného zodpovednou osobou kupujúceho.
3. Pri odovzdaní predmetu zmluvy je predávajúci povinný odovzdať kupujúcemu doklady, ktoré sa na predmet kúpy vzťahujú, a to minimálne tieto doklady:

- a) návody na obsluhu a údržbu,
 - b) odovzdávajúci protokol s dodaním predmetu zmluvy do miesta dodania,
 - c) certifikáty a vyhlásenia o zhode všetkých tovarov,
 - d) ostatné doklady k predmetu zmluvy.
4. O prevzatí predmetu zmluvy spíšu strany protokol, ktorý bude obsahovať aj súpis prípadných zistených väd, ktoré nebránia v užívaní predmetu kúpy, dohodu o opatreniach na ich odstránenie, prehlásenie kupujúceho, že predmet zmluvy odovzdáva a prehlásenie kupujúceho, že predmet zmluvy preberá. Tento protokol bude tvoriť prílohu k faktúre. V prípade, ak by predmet zmluvy mal vady, ktoré bránia v riadnom užívaní predmetu zmluvy, nie je kupujúci povinný prevziať predmet zmluvy.
 5. Vlastnícke právo k predmetu zmluvy nabobudne kupujúci až po tom, keď bude zaplatená celá kúpna cena v zmysle čl. II. ods. 1 tejto zmluvy.
 6. Nebezpečenstvo škody na predmete zmluvy prechádza na kupujúceho okamihom prevzatia predmetu zmluvy v zmysle čl. IV. ods. 4 tejto zmluvy.

čl. V

Miesto dodania predmetu zmluvy

Miestom dodania predmetu zmluvy je: Mesto Nové Mesto nad Váhom, resp. skladovacie priestory predávajúceho v čase medzi dodaním tovaru a jeho montážou a inštaláciou.

čl. VI

Záručná doba a pozáručný servis

1. Predávajúci zodpovedá za to, že predmet zmluvy bude mať počas záručnej doby vlastnosti dohodnuté v zmluve.
2. Záručná doba na predmet kúpy je min. 24 mesiacov a začína plynúť odo dňa riadneho odovzdania predmetu zmluvy kupujúcemu.
3. Predávajúci zodpovedá za vady, ktoré má predmet zmluvy v čase jeho odovzdania kupujúcemu. Za vady, ktoré sa prejavili po odovzdaní predmetu zmluvy zodpovedá predávajúci vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.
4. V prípade, že počas záručnej doby sa zistí vada na predmete zmluvy, kupujúci písomne upozorní predávajúceho na tento jav. Zmluvné strany sa dohodli, že počas záručnej doby má kupujúci právo požadovať a predávajúci povinnosť bezplatne odstrániť zistené a reklamované vady.
5. Predávajúci sa zaväzuje začať s odstraňovaním väd predmetu kúpy v čo najkratšom, technicky možnom čase, najneskôr však do 5 dní od uplatnenia reklamácie kupujúcim. Uplatnením reklamácie sa rozumie doručenie reklamácie predávajúcemu (stačí zaslanie e-mailu predávajúcemu na e-mailovú adresu uvedenú v časti tejto zmluvy „Zmluvné strany“, pokiaľ nebude oznámený iný e-mail).

6. Predávajúci sa zaväzuje odstrániť reklamované vady do 2 dní od začatia ich odstraňovania, ak nedôjde k písomnej dohode o inom termíne a ku ktorej sa zhotoví obojstranne potvrdený zápis.

čl. VII **Zmluvné sankcie**

1. V prípade, že predávajúci nedodá predmet zmluvy v dohodnutom termíne, kupujúci má právo na zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny predmetu zmluvy za každý deň omeškania.
2. V prípade omeškania kupujúceho s úhradou faktúry, predávajúci má právo na úrok z omeškania vo výške 0,05 % z dlžnej sumy za každý deň omeškania.
3. V prípade nedodržania lehoty uvedenej v článku VI. ods. 5 tejto zmluvy predávajúcim má kupujúci nárok na zmluvnú pokutu vo výške 30,- € za každý deň omeškania. Týmto nie je dotknutý nárok kupujúceho na náhradu škody, ktorá by v dôsledku tohto omeškania vznikla.
4. Kupujúci má nárok na zmluvnú pokutu vo výške 30,- € za každý deň oneskorenia odstránenia väd, t.j. ak reklamované vady predávajúci neodstráni v lehote uvedenej v čl. VI. ods. 6. tejto zmluvy, resp. v inom dohodnutom termíne. Týmto nie je dotknutý nárok kupujúceho na náhradu škody, ktorá by v dôsledku tohto omeškania vznikla.
5. Okrem uhradenia úroku z omeškania resp. pokuty a poskytnutia zliav má predávajúci i kupujúci právo žiadať náhradu škody, ktorá mu vznikla a bola spôsobená porušením, resp. zanedbaním povinností druhou stranou.
6. Vyššie uvedenými zmluvnými pokutami nie je dotknutý nárok na náhradu škody, ktorá vznikla v dôsledku porušenia povinností vyplývajúcich z tejto zmluvy a to aj v prípade, ak vzniknutá škoda prevyšuje výšku zmluvnej pokuty.
7. V prípade omeškania objednávateľa s úhradou faktúry má zhotoviteľ právo na úroky z omeškania vo výške ustanovenej § 369 odsek 2 zákona č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov.

čl. VIII **Osobitné ustanovenia**

1. Kupujúci je oprávnený odstúpiť od tejto zmluvy v prípade podstatného porušenia tejto zmluvy zo strany predávajúceho. Zmluvné strany považujú za podstatné porušenie tejto zmluvy, najmä ak predávajúci:
 - a) bude meškať s termínom plnenia podľa článku IV. tejto zmluvy o viac ako 10 dní alebo inak prejavuje svoj úmysel nepokračovať v plnení tejto zmluvy,
 - b) bez predchádzajúceho súhlasu kupujúceho prevedie všetky alebo niektoré práva a záväzky vyplývajúce z tejto zmluvy na tretiu osobu,
 - c) nedodrží kúpnu cenu dohodnutú v tejto zmluve,
 - d) bude meškať so začatím odstraňovania väd predmetu zmluvy, resp. bude meškať s odstránením reklamovaných väd o viac ako 5 dní oproti termínom uvedeným v čl. VI ods. 5, resp. 6 tejto zmluvy,

e) predmet kúpy nebude dodaný v súlade s článkom I. tejto zmluvy.

2. Kupujúci si vyhradzuje právo neuzatvárať túto kúpnu zmluvu v prípade, že ponúknutá cena bude presahovať výšku sumy finančných prostriedkov plánovaných kupujúcim na úhradu výdavkov spojených s predmetom tejto zmluvy.

čl. IX

Záverečné ustanovenia

1. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu zmluvnými stranami.
2. Túto zmluvu v zmysle § 5a zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v platnom znení kupujúci zverejní Centrálnom registri zmlúv.
3. Táto zmluva nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia (s odkazom na § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka).
4. O nadobudnutí účinnosti zmluvy svedčí písomné potvrdenie o zverejnení zmluvy. Kupujúci vydá účastníkovi zmluvy na požiadanie potvrdenie o zverejnení zmluvy.
5. Túto zmluvu je možné meniť a dopĺňať len formou písomných dodatkov podpísaných oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán, ktoré budú tvoriť neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.
6. Táto zmluva je vyhotovená v 5 rovnopisoch, z ktorých objednávateľa obdrží 3 vyhotovenia a zhotoviteľ 2 vyhotovenia.
7. Právne vzťahy vyplývajúce z tejto zmluvy a neupravené v tejto zmluve riadia sa príslušnými ustanoveniami zák. č. 513/1991 Zb., Obchodného zákonníka v platnom znení.
8. Písomnosti podľa tejto zmluvy sa považujú za doručené najneskôr uplynutím 5-tich pracovných dní od ich zaslania poštou na adresu zmluvnej strany uvedenej pri zhotoviteľovi v obchodnom registri a pri objednávateľovi v čl. I tejto zmluvy. Za prijatú sa považujú tiež písomnosti, ktoré druhá zmluvná strana odmietla prevziať. V prípade, ak je s obsahom písomnosti spojené prerušenie/nezačatie plynutia lehoty podľa tejto zmluvy, tak pre prerušenie/nezačatie plynutia lehoty je rozhodný dátum podania písomnosti na pošte.

18 10 2023

V Banskej Bystrici, dňa 16.10.2023

V Novom Meste nad Váhom, dňa

Za Predávajúceho:



Surf Point s.r.o.
Hronské predmestie 12
974 01 Banská Bystrica
IČO: 36017191, DIČ: 2020083670

Za Kupujúceho:

STO NOVÉ MESTO NAD VÁHOM
Mestský úrad, Čsl. armády č. 64/1
32 Nové Mesto nad Váhom

.....
Ing. Milan Tomaník
Predseda predstavenstva

.....
Ing. František Mašlonka
primátor mesta

Podrobný technický popis a špecifikácia predmetu zmluvy

Akcia: Front-end systém klientskeho centra

A. Samoobslužný platobný kiosk – 1 ks

Názov tovaru:

Počet kusov: 1

Typové označenie: Reflex Pay

Samostojaci oceľový skelet, maximálne rozmery výška 1655mm, šírka 600mm, hĺbka 510mm. Farebné vyhotovenie podľa vzorkovnice RAL.
Zdroj - EUROCASE zdroj ATX-450WA-12, APFC, CE, CB, ErP2013, 80+; MB - GIGABYTE MB Sc LGA1200 H510M H, Intel H510, 2xDDR4, 1xHDMI, VGA, mATX; CPU - CPU INTEL Core i3-10100 3,60 GHz 6 MB L3 LGA1200 BOX; RAM - DIMM DDR4 8GB 2400MHz CL17 SR GOODRAM; HDD - RAID1, 2x WD BLUE WD5000LPCX 500GB SATA/600 16MB cache, 2.5" AF, 7mm, CMR; LAN - 10/100/1000 MB; OS - Windows 10 IoT Enterprise 2021 LTSC
19" LCD dotyková obrazovka otočená o 90° na výšku, rozlíšenie 1080x1920.
Záložný zdroj - UPS line-interactive, 800VA / 400W, USB komunikácia.
Recykler mincí – príjem mincí definovaných nominálnych hodnôt so zásobníkom pre vydávanie mincí definovaných nominálnych hodnôt.
Recykler bankoviek - príjem bankoviek definovaných nominálnych hodnôt od 5 € do 500 € so štyrmi zásobníkmi pre vydávanie bankoviek definovaných hodnôt.
Samostatne uzamykateľné, vymeniteľné pokladničky – schránky pre hotovosť
POS terminál - zariadenie pre bezhotovostnú platbu INGENICO SELF 4000 Akceptácia platobných kariet VISA a Mastercard. Zariadenie kategórie unattended (bez dozoru) určené pre pevné zabudovanie do samoobslužného kiosku s mechanickou klávesnicou, IP34, IK09. Servisná spoločnosť SONET a.s. Acquiring (procesovanie bezhotovostných platieb) spoločnosť SKPAY, a.s.
3" termotlačiareň s napájacím zdrojom, expander pre návin papiera vonkajšieho priemeru až 150mm.
Vyhrievanie zariadenia zabezpečujúce temperovanie zariadenia na prevádzkovú teplotu inštalovaných komponentov. Umožňuje umiestnenie kiosku a jeho prevádzku v netemperovaných priestoroch objektov, ako sú zádveria, vstupné vestibuly a pod.
Samostatný servisný otvor pre výmenu papiera do termotlačiarne a samostatný servisný otvor pre prístup k riadiacej jednotke zariadenia, vyberanie a vkladanie finančnej hotovosti zabezpečené bezpečnostnými zámkami.
Všesmerová čítačka čiarových kódov a QR kódov podporujúca čítanie čiarových kódov a QR kódov aj z mobilných zariadení.
Senzor priblíženia - detekuje prítomnosť používateľa pred samoobslužným kioskom. Zabezpečuje automatické odhlásenie používateľa zo systému pri jeho odchode od samoobslužného kiosku, spustenie úvodnej obrazovky systému, prípadne spustenie informačno-reklamného obsahu zobrazovanom na obrazovke v čase nečinnosti. Po priblížení sa používateľa ku kiosku zabezpečí automatické prerušenie zobrazovania informačno-reklamného obsahu a spustenie úvodnej obrazovky systému.
Svetelná navigácia pre intuitívne ovládanie - interaktívna svetelná navigácia prepojená s prostredím GUI rozhrania pre jednotlivé HW komponenty, ktorá v procese vybavovania používateľa svetelnou signalizáciou označí to periférne zariadenie, ktoré má používateľ v danom kroku procesu použiť (čítačka kódov, zariadenia pre platbu, odobratie vytlačených lístkov a pod.).
Softvér pre ovládanie hotovostných platobných zariadení.
Systém vydávania preplatku v minciach definovaných nominálnych hodnôt a bankovkami v definovaných nominálnych hodnotách formou recyklácie - vydávanie mincí a bankoviek je zabezpečené zo zásobníkov, ktoré sa priebežne dopĺňajú z prijatých mincí a bankoviek.
Systém dynamicky podmieneného prijímania (akceptovania) bankoviek tak, aby sa optimalizovalo prijímanie a vydávanie mincí a bankoviek v závislosti od stavu mincí a bankoviek v zásobníkoch na vydávanie a aby sa neprekročila preddefinovaná maximálna výška výdavku.
Softvérové prepojenie s ekonomickým informačným systémom mesta prostredníctvom API.

Bezpečnostná softvérová nadstavba pre pripojenie kiosku k sieti, ktorá zabraňuje prieniku do operačného systému z klávesnice, alebo po sieti, umožňuje vzdialenú správu zariadenia a manažment obsahu, poskytuje možnosť vzdialeného dohľadu funkčnosti zariadenia.
Zariadenie umožňuje uhradiť platby načítaným QR kódom na platobnom výmere a súčasne umožňuje uhradiť správne poplatky výberom poplatku z pevne definovaného zoznamu správnych poplatkov.
Tlač dokladu o úhrade platobného výmeru.
Tlač dokladu o úhrade správneho poplatku v dvoch vyhotoveniach. Jedno vyhotovenie ako doklad o úhrade pre klienta, druhé vyhotovenie ako doklad o úhrade pre potreby úradu.
Systém kontroly platnosti vytlačeného dokladu o úhrade správneho poplatku pre potreby úradu s funkciou označenia spotreby/použitia správneho poplatku zabráňujúci jeho opakovanému použitiu.
Systém umožňujúci v procese vybavovania klienta priradiť k identifikátoru vo forme čiarového kódu alebo QR kódu všetky poplatky z pevného zoznamu poplatkov, ktorých potreba úhrady vznikne v procese vybavovania klienta. Následne, po načítaní identifikátoru čítačkou kódov na platobnom kiosku a uhradení priradených poplatkov je vytlačený doklad o úhrade poplatkov v dvoch vyhotoveniach. Jedno pre klienta, druhé pre potreby úradu.
Modul Pokladňa – umožňuje na pracovisku Pokladňa načítať kód z lístku z vyvolávacieho systému a následne zobrazíť, prípadne vytlačiť zoznam poplatkov, ktoré má klient uhradiť. Následne tieto poplatky môže klient uhradiť aj na pracovisku Pokladňa.
Predpríprava pre inštaláciu elektronického zabezpečovacieho systému
Doprava, školenie a spustenie zariadenia do prevádzky.

B. Vyvolávací systém – 1 ks

Názov tovaru:

Počet kusov: 1

Typové označenie: Samoobslužný kiosk Reflex so systémom Vysys

Samostojaci oceľový skelet, rozmery výška 1655mm, šírka 500mm, hĺbka 520mm. Farebné vyhotovenie podľa vzorkovnice RAL.
Zdroj - EUROCASE zdroj ATX-450WA-12, APFC, CE, CB, ErP2013, 80+; MB - GIGABYTE MB Sc LGA1200 H510M H, Intel H510, 2xDDR4, 1xHDMI, VGA, mATX; CPU - CPU INTEL Core i3-10100 3,60 GHz 6 MB L3 LGA1200 BOX; RAM - DIMM DDR4 8GB 2400MHz CL17 SR GOODRAM; HDD - VERBATIM SSD V13000 Internal PCIe NVMe M.2 SSD 256GB , W 1300/ R 3300 MB/s; LAN - 10/100/1000 MB; OS - Windows 10 IoT Enterprise 2021 LTSC
19" LCD dotyková obrazovka otočená o 90° na výšku, rozlíšenie 1080x1920.
Záložný zdroj - UPS line-interactive, 600VA / 300W , USB komunikácia
3" termotlačiareň s napájacím zdrojom, expander pre návin papiera vonkajšieho priemeru až 150mm.
Servisný otvor pre výmenu papiera do termotlačiarne zabezpečený zámkom.
Bezpečnostná softvérová nadstavba pre pripojenie kiosku k sieti, ktorá zabraňuje prieniku do operačného systému z klávesnice, alebo po sieti, umožňuje vzdialenú správu zariadenia a manažment obsahu, poskytuje možnosť vzdialeného dohľadu funkčnosti zariadenia.
2x 32" centrálna vyvolávacia obrazovka s riadiacou jednotkou
SW vyvolávacieho systému: <ul style="list-style-type: none"> - Softvérové ovládanie vyvolávacieho systému na pracovných staniciach (PC) jednotlivých pracovísk - Prihlasovanie do ovládania vyvolávacieho systému menom a heslom - Voliteľné ponuka jednotlivých úkonov (životných situácií), ktoré klient požaduje vybaviť na dotykovej obrazovke kiosku vo forme stromovej štruktúry - Priradovanie jednotlivých úkonov jednotlivým pracoviskám podľa oprávnení - Presmerovanie klienta medzi jednotlivými pracoviskami v procese jeho vybavovania - Prerušenie / odloženie vybavovania klienta a jeho opätovné zaradenie do poradia po zadaní PIN kódu z lístka s poradovým číslom - Štatistické výstupy
Tlač lístka s poradovým číslom spolu s jednoznačným kódom aj vo forme čiarového kódu pre prípadné priradenie poplatkov zo zoznamu poplatkov, ktoré je klient povinný uhradiť pre vybavenie jeho životnej situácie. Po načítaní tohto kódu na samoobslužnom platobnom kiosku alebo na pracovisku Pokladňa môže klient všetky priradené poplatky uhradiť.
Doprava, školenie a spustenie zariadenia do prevádzky.

C. Riadiaca jednotka pre otváranie vstupných dverí – 1 ks

Názov tovaru:

Počet kusov: 1

Typové označenie: ROD-1D/2D

Elektronický modul pre načítanie a odosielanie čiarového kódu alebo QR kódu do nadradeného systému po LAN a ovládanie otvárania dverí - kovový skelet , RJ arduino, LAN modul, zdroj, čítačka kódov Zebra DS457, relé modul pre spínanie ovládania dverí.

Po načítaní kódu z platobného výmeru vystaveného mestským úradom overí platnosť výmeru v nadradenom systéme a po overení platnosti výmeru uvoľní elektromagnetický zámok inštalovaný vo vstupných dverách,

18 10 2023

V Banskej Bystrici, dňa 16.10.2023

V Novom Meste nad Váhom, dňa

Za Predávajúceho:

Za Kupujúceho:



Surf Point a.s.
Horné predmestie
974 01 Banská Bystrica
IČO: 3501715
IČ DPH: SK20
GR 05 v BB, a

MESTO NOVÉ MESTO NAD VÁHOM
Mestský úrad, Čsl. armády č. 64/1
5 32 Nové Mesto nad Váhom

.....
Ing. Milan Tomaník
Predseda predstavenstva

.....
Ing. František Mašlonka
primátor mesta

KALKULÁCIA CENY – ROZPOČET

Názov	Merná jednotka (MJ)	Počet MJ	Cena za MJ (€ bez DPH)	Cena za MJ (€ s DPH)	Cena za položku (€ bez DPH)	Cena za položku (€ s DPH)
Samoobslužný platobný kiosk	kus	1	18 870,00 €	22 644,00 €	18 870,00 €	22 644,00 €
Vyvolávací systém	kus	1	9 150,00 €	10 980,00 €	9 150,00 €	10 980,00 €
Riadiaca jednotka pre otváranie vstupných dverí	kus	1	500,00 €	600,00 €	500,00 €	600,00 €
Celková cena bez DPH					28 520,00 €	
DPH 20 %					5 704,00 €	
Celková cena spolu s DPH					34 224,00 €	

18.10.2023

V Banskej Bystrici, dňa 16.10.2023

V Novom Meste nad Váhom, dňa

Za Predávajúceho:

Za Kupujúceho:



JURT POINT S.R.O.
 Hronské predmestie 12
 974 01 Banská Bystrica
 IČO: 34017191, DIČ
 IČ DPH: SK202008
 OR OS v BB, add.Ss

MESTO NOVÉ MESTO NAD VÁHOM
 Mestský úrad, Čsl armády 3
 915 32 Nové M.

.....
 Ing. Milan Tomaník
 Predseda predstavenstva

.....
 Ing. František Mašlonka
 primátor mesta

ZOZNAM SUBDODÁVATEĽOV PREDÁVAJÚCEHO

Zákazka bude realizovaná bez subdodávateľov.

V Banskej Bystrici, dňa 16.10.2023

V Novom Meste nad Váhom, dňa 18.10.2023

Za Predávajúceho:

Za Kupujúceho:



SUT FONNY s.r.o.
Hronské predmestie 12
974 01 Banská Bystrica
IČO: 34017191, DIČ: 20.
IČ DPH: SK202008367G
OR OS v BR, odd.Sa, vJ

MESTO NOVÉ MESTO NAD VÁHOM
Mestský úrad, Čsl. a
915 32 Nové Mest

.....
Ing. Milan Tomaník
Predseda predstavenstva

.....
Ing. František Mašlonka
primátor mesta